
SRVB - ADRESSES DU COMITE ET DES SOCIETES DE VALBIRSE

FONCTION NOM TELEPHONE COURRIEL

PRESIDENT Minello Maurizio Champs Thiébauts 10 2735 Bévilard 076 / 822.16.28 srvalbirse2015@gmail.com

SECRETAIRE Beuchat Jean-Jacques  Chemin de Pontenet 4 CP302  2735 Malleray  079/330.10.24 jjbeuchat@bluewin.ch

CAISSIER Charpié Michael Principale 24 2735 Bévilard 079 / 329.93.86 michael.charpie@gmail.com

SOCIETE FONDEE EN PRESIDENT/E TELEPHONE COURRIEL

Action-Culture 1995 Noirat Noémie E. Villeneuve 12 2735 Bévilard 076/452.22.18 nnoirat@bluewin.ch

Amicale des Vieilles Mécaniques 2013 Burkhalter Grégory Moron 17 2735 Malleray 078/731.53.33 amburkhalter@outlook.com

Rudin Pierre-Luc Bout du Moulin 49 CP110 2732 Saules 079/215.49.74 plrudin@bluewin.ch

Burri Louis-Marc Pinsons 8 2735 Malleray - burri-lm@bluewin.ch

Gojani Sarah Industrielle 62 2740 Moutier - s.gojani@bluewin.ch

BMV92 1992  Schnyder Jacques Franay 7  2735 Malleray 079/455.53.54 president@bmv92.ch

Fanfare de Malleray 1859 Giorgiani Michèle Tilleuls 5 2710 Tavannes 032/481 12 45 contact@fanfare-malleray.ch

FC Bévilard-Malleray 1938 Loureiro Nuno Champ de la Pierre 11 CP322  2735 Malleray  078/607.01.64 n.loureiro@bluewin.ch

FSG Malleray-Bévilard 1948  Bartlomé Carole   Rond Champ 1   2735 Bévilard  078/875.80.58 lesbartlos@bluewin.ch

Groupe Sportif Malleray - Bévilard 1977  Minder Yann  Chemin des Merles 4  2735 Malleray   079/607.29.66  yann.minder@zurich.ch

La Mésange 1957 Baillod Charles Längacher 1 2564 Bellmund  079/797.07.75  charles@baillod.ch

Ski-club Malleray-Bévialrd 1930 Gerber Valentine Moron 5 2735 Malleray  079/819.54.78 valentinegerber@hotmail.com

Société d'arboriculture Pontenet 1918 Noirat Micheline Vernes 4 2733 Pontenet 032/365.51.17 minoirat@hotmail.com

Charpié Alan Vélé 6 2735 Malleray 078/740.53.59 a.charpie@hotmail.com

Béroud Claude Coillards 14 2738 Court 076/343.97.78 cberoud@bluewin.ch

Société des Pêcheurs 1931  Tomaselli Sandro  Bellevue 13  2735 Malleray 076/415.00.89 sandro.tomaselli@bluewin.ch

Tennis Club Malleray-Bévilard 1954 Brambilla Giancarlo Chemin de la Creuse 10 2740 Moutier 076/368.13.79 giancarlo.brambilla@gmail.com

 Hausmann Doris Rue de Madretsch 27 2503 Bienne 078/808.32.66 hausbags@gmail.com

Girod Isabelle Côtes 1 2735 Bévilard secretariat.bevilard@par8.ch

Tir 50m petit calibre Favaretto Francesco Temple 22 2738 Court 079/941.34.16 f.favaretto@hotmail.ch

Tir au pistolet 1963 Faigaux Michel   Route de Tramelan 28  2710 Tavannes   079/678.77.72 michelfaigaux@hotmail.com

Yellow Note 1927 Gasser Peter Aulnes 3 CP350  2735 Bévilard  078/902.27.56 peter.gasser@bluewin.ch
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